АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

ПРИКАЗ

17.01.2019г                                                                                          №11

О проведении муниципального этапа конкурса

 творчества семейных династий

 «Моя семья, моя земля, моя Россия!»

В рамках реализации плана мероприятий, утверждённых

постановлением администрации Тамбовской области от 19.06.2018 №605
«Об утверждении Комплекса мер по организации продуктивной социально
значимой деятельности несовершеннолетних, находящихся в конфликте с
законом, в Тамбовской области на 2018-2019 годы», с целью пропаганды
семейных ценностей, поддержки и развития традиций семейного творчества,
формирования позитивного имиджа семьи, ПРИКАЗЫВАЮ:
  1.Информационно-методическому центру системы образования района
(Чернова) с 25 января по 1 апреля 2019 года  провести муниципальный
конкурс творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя Россия!»
(далее - Конкурс).
  2.Утвердить положение о Конкурсе (Приложение 1).
  3.Утвердить состав муниципального оргкомитета Конкурса (Приложение 2).
  4.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие в
муниципальном  этапе Конкурса.
  5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
информационно-методического центра системы образования района
Е.Г. Чернову .

     Начальник отдела образования                                                 Е.И.Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru